y
004-f

câncr)(ct CU -- ay • • -1 1-,yimrfetfri/ - (i'llJa
Casa Legislativa "Otacílio Gomes de Sá"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sousa - Paraíba

Requerimento n° 002/2024

JUCÉLIO MARQUES DE SOUSA, Vereador com assento junto a este Poder

Legislativo, vem na forma regimental, requerer a V. Ex.a que, depois de ouvido o

Plenário, se digne a enviar ofício ao Prefeito, Fábio Tyrone Braga de Oliveira,

bem como ao Secretário Municipal de lnfraestrutura, Marcílio Holanda,

solicitando que seja realizada a construção de um lajão na estrada que dá

acessos as comunidades de Caiçara dos Teodores, Floresta, Tabuleiro e

Várzeas de Sousa, Zona Rural, Sousa-PB.

Justificativa:

Esta reivindicação se justifica pela dificuldade de tráfego no local,

especialmente, no período invernos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Sousa
em 05 de fevereiro de 2024.

-111111W01
JUCÉLIO MA -QU S DE SOUSA

Vereador

Rua Nabor Meira, 17, Centro, CEP: 58800-310, Sousa — PB 1 Telefone: (83) 3521-1509
I E-mail: ouvidoria@camarasousa.pb.gov.br

Gabinete do Vereador Jucélio Marques de Sousa